

PFA č. 56/2021

"Paušálny výdavok
NP KS HRK-II. fáza"

Ivan Huťka - Pyros

Faktúra - Daňový doklad č.
2021002767

Dodávateľ:

Ivan Huťka - Pyros
70
03802 Dolný Kalník

LAVDECOR

IČO: 37138804
IČ DPH: SK1043484651
Spisová značka: Okresný úrad Martin, Číslo
živnostenského registra: 506-11436
Telefón: +421940608397
E-mail: info@lavdecor.sk
https://www.lavdecor.skČíslo účtu: **2701578541/8330**
IBAN: **SK4283300000002701578541**
BIC (SWIFT): **FIOZSKBAXXX**
Forma úhrady: Dobierkou
Dátum vystavenia: 24.03.2021 16:05:46
Dátum splatnosti: 31.03.2021
Daňová povinnosť: 24.03.2021

Variabilný symbol:

202103070

Konštantný symbol:

Špecifický symbol:

Objednávka č.: 202103070

Zo dňa: 17.03.2021

Príjemca:

Obecný úrad
Hlavná 168/4
98053 Rimavská Baňa

Email: Kc@obecrimavskabana.sk

Telefón: +421473810501

DOBIERKA
UHRADENÉ DŇA
25. 03. 2021

Doručovací adresa:

Číslo dodávky	Množstvo	Cena za kus	Cena	Zľava	DPH %	DPH	Celková cena s DPH
Položky objednávky:							
HNIEZDO TRÁVA SVETLÁ 20 CM Kód: 2100160	2 ks	3,08 €	6,15 €	0 %	20 %	1,23 €	7,38 €
KYTICA SNEŽIENKY 23CM BIELA Kód: 9200119	2 ks	2,24 €	4,48 €	0 %	20 %	0,90 €	5,38 €
NARCIS S CIBUĽKOU BIELA ALEBO ŽLTÁ 24CM, CENA JE ZA 1 KUS Kód: 97284	6 ks	0,66 €	3,95 €	0 %	20 %	0,79 €	4,74 €
STUHA SATÉNOVÁ ZELENÁ 10MM/15M Kód: 4300084	2 ks	1,08 €	2,15 €	0 %	20 %	0,43 €	2,58 €
Sisalové vlákno svetlo zelená 50g Kód: SIS-500-SV-ZELENA	4 ks	1,33 €	5,30 €	0 %	20 %	1,06 €	6,36 €
TULIPÁN žltý jemne bielený 42CM cena za 1ks Kód: 96017/ZLT	6 ks	0,83 €	4,95 €	0 %	20 %	0,99 €	5,94 €
VAJÍČKA FAREBNÉ 6CM S/12 cena za 12ks Kód: 9100244	5 ks	2,24 €	11,21 €	0 %	20 %	2,24 €	13,45 €
VAJÍČKA ORANŽOVÉ na zavesenie veľkonočná dekorácia cena za 12ks 4CM Kód: 9100246	2 ks	2,74 €	5,48 €	0 %	20 %	1,10 €	6,58 €
tulipán smotanovo biely gumený jemne bielený 43cm cena za 1ks Kód: 96016/SMOTANBIELY	6 ks	0,83 €	4,95 €	0 %	20 %	0,99 €	5,94 €
tulipán tmavo červený gumený jemne bielený 43cm, cena za 1ks Kód: 9200283/TMAVOCERV	6 ks	0,83 €	4,95 €	0 %	20 %	0,99 €	5,94 €
veľkonočne vajíčka plastové fialové/BIELE S/6 6CM Kód: 9100081	2 ks	2,24 €	4,48 €	0 %	20 %	0,90 €	5,38 €
DPD kuriér na adresu	1	0,00 €	0,00 €	0 %	20 %	0,00 €	0,00 €
Dobierkou	1	1,25 €	1,25 €	0 %	20 %	0,25 €	1,50 €
Zhrnutie			59,30 €			11,87 €	71,17 €
NA ZAPLATENIE							71,17 €

Vydané:

Súčet DPH:

Bez DPH
59,30 €Sadzba
20 %DPH
11,87 €Celková cena s DPH
71,17 €

Vystavil: Anna Borcovanová

Pečiatka:

Ivan Huťka - Pyros
Dolný Kalník 70
038 02 Dolný Kalník
IČO: 37138804, IČ DPH: SK1043484651